חר אתשלומים וניכויי מס הכנסה, ביטוח לאומי, מס בריאות, תשלום קרנות סוציאליות וכל תשלום

ק ות החועל פי החוק, לביצוע וקיום כל דין הדן בחובות וזכויות של עובד ומעסיק וכן קיום כל הורא

לעניין ביטוח עובדים ע"י מעסיקים.

ולם לעובדיו לא תפחת משכר המינימום הקבוע בחוק ע"י שת שתהקבלן מתחייב זאת כי המשכור 5.3

, על עדכוניו. 1987 –חוק שכר מינימום, תשמ"ז

האוניברסיטה תהיה רשאית בכל עת לדרוש מהקבלן החלפת עובד ו/או מנהל עבודה ו/או כל קבלן 5.4

קבלן הק בין עובדי משנה אחר שיראה לה בלתי מתאים, ובדרישה זו אין כדי ליצור יחסי עובד ומעסי

לבין האוניברסיטה.

לעיל, ללא שיהוי וללא כל תמורה 5.4הקבלן מתחייב למלא את דרישת האוניברסיטה על פי סעיף 5.5

נוספת.

פים לעיל באים במקום כל הוראות חוק, פקודה, תקנה או הוראת דין אחרת בנושא בטיחות אין הסעי 7.15

, 1954, חוק ארגון הפיקוח על העבודה, תשי"ד 1960 –וגהות, כגון: פקודת בטיחות בעבודה, תש"ל

ותקנותיו. 1954 –, התשי"ד \חוק החשמל

תנות בהתאם לאופי העבודה המתבצעת.אין הוראות אלו גורעות מהוראות והנחיות בטיחות שני .8

הצהרה

אביב.-להנני לאשר כי קראתי והבנתי את הוראות הבטיחות לקבלנים/עובדים ונותני שירות חיצוניים באוניברסיטת ת

טעמי.מהנני מתחייב לעבוד על פי הוראות אלו. האחריות על פיקוח ביצוע הוראות אלו תחול עלי ועל כל העובדים